F L U X E R . B E
123
4
Behuizing Metaal
Deksel Polyamide
Hoekverdraaiing 90° (180° optioneel)
Terugmeldingen 4x instelbaar max. 5A
Sturing 3-punts
Anti-condens bescherming Aanwezig
Manuele bediening Aanwezig
Norm montageflens ISO 5211
Montageflens F05/07/10
Stuurspanning 100V tot 240VAC en 100V tot
350VDC of 15V tot 30VAC en
12V tot 48VDC
Koppel 25 - 300 Nm
Beschermingsklasse IP68
Inschakeltijd S4 - 50%
Bestelnummer Stuurspanning Koppel Sluittijd Aansluiting
100V tot 240VAC
100V tot 350VDC
15V to 30VAC
12V tot 48VDC
Nm s
EVR2570AG00 X 25 7 17/F05-F07
EVR2570BG00 X 25 7 17/F05-F07
EVR4570AG00 X 45 15 17/F05-F07
EVR4570BG00 X 45 15 17/F05-F07
EVR7570AG00 X 75 20 17/F05-F07
EVR7570BG00 X 75 20 17/F05-F07
EVS10090AG00 X 100 15 22/F07-F10
EVS10090BG00 X 100 15 22/F07-F10
EVS15090AG00 X 150 30 22/F07-F10
EVS15090BG00 X 150 30 22/F07-F10
EVS30090AG00 X 300 60 22/F07-F10
EVS30090BG00 X 300 60 22/F07-F10
KWARTSLAG ELEKTROMOTOR TYPE VR/VS
25 - 300 Nm (IP68)
SPECIFICATIES
Omgevingstemperatuur
-20°C tot +70°C
Werkdruk
NVT
Geschikt voor
NVT
Extra opties
alu, failsafe, posi, ATEX, 3-posities